
4ª Etapa Circuito Florianopolitano de Orientação 2023 - Copa Mário Weege
Rio Vermelho 24.9.2023

Clube de Orientação de Florianópolis

Louisa Lueckmann Gongra
Clube de Orientação de Curitiba
Percurso : Curto N
Distancia : 3000m (Desnivel 40m)
Tempo : 0:49:51 (16'37"/km)

2/3 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Maísa Martins Karnikowski 0:46:35
3. Mario Luiz Cassan 1:24:45

1. 65 00:07:31 200m 37'35"/km
2. 57 00:02:37 00:10:08 187m 14'00"/km
3. 51 00:03:54 00:14:02 240m 16'15"/km
4. 37 00:02:32 00:16:34 153m 16'33"/km
5. 33 00:05:34 00:22:08 388m 14'21"/km
6. 61 00:03:16 00:25:24 207m 15'47"/km
7. 52 00:04:45 00:30:09 259m 18'20"/km
8. 63 00:05:09 00:35:18 288m 17'53"/km
9. 49 00:06:24 00:41:42 330m 19'24"/km

10. 43 00:08:03 00:49:45 419m 19'13"/km
11. 999 00:00:06 00:49:51 118m 0'51"/km
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